עו"ד
אסף דוק מסביר על יסודות עבירות שוד בנסיבות מחמירות ומרכיביה, מה העונשים הקבועים בצידה,
התייחסות בתי המשפט אליה, את ההבדל בין שלוש העבירות ועל דרישת בית המשפט העליון לקבוע

'מדרג אלימות' כדי לא לפגוע במידתיות העונש.

עבירות גניבה, שוד ושוד בנסיבות מחמירות

⬜️ גניבה – עבירת הגניבה מפורטת בסעיף 283 לחוק העונשין, התשל”ז-1977, ובה מוגדר כי “מי שגונב חפץ שאפשר לגנוב, וללא
הסכמת בעליו החוקיים, תוך שימוש בדרכי רמייה ותוך כוונה לשלול את מושא הגניבה שלילת קבע, הרי שהוא גנב”. הגניבה מתייחסת
לחפץ שניתן לגנוב, כולל חפץ שמחובר לקרקע. כמו כן כוללת גניבה את ‘הנטילה’ של החפץ, תוך כדי הפחדה או תחבולה או אף